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W piątek, 3 czerwca, w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu, w Instytucie 
Ekonomicznym odbyły się Targi Edukacji, Pracy i Przedsiębiorczości. W targach wzięło udział 24 

 pracodawców, a także współpracujące z uczelnią instytucje rynku pracy i instytucje edukacyjne.

Targi zorganizowali; Zespół Zamiejscowy w Nowym Sączu, Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, 
Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Nowym Sączu, przy współpracy z PWSZ w Nowym Sączu. 

W programie targów przewidziane były między innymi: stoiska wystawiennicze firm i instytucji, 
prezentacje informacyjne, a także indywidualne konsultacje z doradcą zawodowym.   

Osoby poszukujące zatrudnienia mogły skorzystać z ofert pracy zarówno w kraju, jak i za granicą. Wśród 
wystawców znaleźli się m.in. lokalni pracodawcy, agencje pośrednictwa pracy oraz przedstawiciele 
publicznych służb zatrudnienia z Polski i Słowacji, proponujący zatrudnienie m.in. na stanowiskach: 
opiekun osób starszych, merchandisier, pracownik hali, kasjer/sprzedawca, pracownik kina, kierownik 
kina (funkcja techniczna), przedstawiciel finansowy, sprzedawca małej gastronomi, magazynier, pomoc 
kuchenna, cukiernik, kierowca, kelner. Podczas targów swoją działalność prezentowały także szkoły 
policealne oraz Akademickie Biuro Karier PWSZ. Osoby zainteresowane otwarciem własnej działalności 
gospodarczej mogły wziąć udział w trwającym równolegle podczas tragów seminarium  pt.: "Własna 
firma w teorii i praktyce". W ramach wydarzenia można było wysłuchać wykładów na temat: 
"Działalność gospodarcza – pierwsze kroki do własnej firmy", "Dotacje na start – pozyskiwanie środków 
na rozpoczęcie działalności gospodarczej" oraz "Własna firma za granicą – zakładanie działalności 

, a także spotkać się z lokalnymi przedsiębiorcami prowadzących gospodarczej w Unii Europejskiej"
działalność gospodarczą. Zaproszeni goście opowiedzieli o swoich doświadczeniach związanych z 
prowadzeniem własnego biznesu. 

W trakcie targów można było również odwiedzić stoisko Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, a 
także wysłuchać prezentacji na temat realizowanego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie 
projektu "Kierunek Kariera". 

W targach organizowanych w Nowym Sączu udział wzięło ponad 400 osób, natomiast w seminarium 
uczestniczyło 67 osób. 
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